
 
У К Р А Ї Н А 

 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
 

від  29  жовтня  2015  року                                                         № 598 
  

 
 
Про визнання такими, що втратили  
чинність, пунктів 1, 2, 4 рішення  
виконавчого комітету Кіровоградської  
міської  ради  від 17 травня 2012 року   
№ 361 «Про міський дозвільний центр» 
 
 
 Керуючись ст. 52, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», законами України «Про дозвільну систему у сфері господарської 
діяльності», «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України  щодо 
спрощення умов ведення бізнесу (дерегуляція)» від 12.02.2015 № 191-VIII, 
виконавчий комітет Кіровоградської міської ради 
 

В И Р І Ш И В: 
 

Визнати такими, що втратили чинність з 04 жовтня 2015 року, пункти 
1, 2, 4 рішення виконавчого комітету Кіровоградської  міської  ради   
від 17 травня 2012 року  № 361 «Про міський дозвільний центр».  
 
 
 
Секретар міської ради                                                                   І.Марковський 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Шкода 24 23 69 


